
UCHWAŁA NR XIII/107/20 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 30 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i ustalenia wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, poz. 2020, z 2020 r., poz. 150, 
poz. 284) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/86/16 Rady Gminy Orla z dnia 8 czerwca 2016 r. w sprawie zarządzenia poboru 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i ustalenia 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2498, z 2019 r. poz. 5856), w § 1 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie:  

„2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw: 

L.p. Imię i Nazwisko inkasenta (sołtysa) Nazwa sołectwa 
1. Teodor Załuski Czechy Zabłotne 
2. Antoni Gołub Dydule 
3. Dariusz Ostapczuk Gredele 
4. Alicja Żebrowska Gregorowce 
5. Wiktor Chursa Koszele 
6. Olga Młodzianowska Koszki 
7. Paweł Bogacewicz Krywiatycze 
8. Jan Stepaniuk Malinniki 
9. Piotr Korzun Mikłasze 
10. Anatol Kondruć Moskiewce 
11. Paweł Taranta Oleksze 
12. Marek Chmielewski Orla 
13. Mikołaj Burak Paszkowszczyzna 
14. Anatol Golec Pawlinowo 
15. Anna Majstrowicz Reduty 
16. Jerzy Kazimiruk Spiczki 
17. Jan Onopiuk Szczyty-Dzięciołowo 
18. Walenty Bieroza Szczyty-Nowodwory 
19. Mikołaj Kukołka Szernie 
20. Adam Jakociuk Topczykały 
21. Wojciech Chursa Wólka 
22. Regina Grygoruk Wólka Wygonowska 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

Id: F046C1DE-1D6B-481B-A266-9C1D6211E51D. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Warchoł 

Id: F046C1DE-1D6B-481B-A266-9C1D6211E51D. Podpisany Strona 2




